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汇  总  表
（2024年度）
	联系人
	
	职务
	
	联系方式
	



一、河南省文明班级（申报单位公章）
	排序
	所  在  学  校
	班级
	班主任

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	



二、河南省文明宿舍（申报单位公章）
	排序
	所  在  学  校
	宿舍

	1
	
	

	2
	
	



三、河南省文明社团（申报单位公章）
	排序
	所  在  学  校
	社团名称
	指导教师

	1
	
	
	

	2
	
	
	



四、河南文明教师（申报单位公章）
	排序
	姓  名
	所在学校（院）和院（系、部）及教研室

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	 

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	



五、河南文明学生（申报单位公章）
	排序
	姓  名
	所  在  学  校  及  班  级

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	



六、河南文明网民（申报单位公章）
	排序
	姓  名
	所  在  学  校  

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	








